
Instituttrådet – Institutt for biovitenskap 
 

 

Innkalling til møte i Instituttrådet ved Institutt for biovitenskap 
 
Tid: Tirsdag 27. september 2022 klokken 08.30 til 11.00 
Sted: Styrehuset, andre etasje Blokk A, Biologen.  
 
Tilstede:  
Gruppe A: Ørjan Totland (instituttleder), Runar Stokke, Tom Ole Nilsen 
 
Gruppe B: Alicia Barraclough 
 
Gruppe C: Lill Kristin Knudsen, Christel Krossøy 
 
Gruppe D: Tana-Helen Meyer-Becker, Mina Froshaug 
 
Fravær: Fergal O’Farrell (gruppe A) 
 
 
Saksliste: 
Sak I  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent. 
 
Sak II  Godkjenning av referat 
Godkjent, ingen kommentarer. 
 
Sak III  Orienteringssaker. 
BIO har en utfordrende økonomisk situasjon, og ledelsen jobber med tiltak, deriblant 
stillingsstopp, arealreduksjon for å redusere husleien, redusert drift, hhv. 
undervisningskostnader og laboratorieinnkjøp. Det er også fokus på hvordan vi kan 
øke inntektene våre, som studieinntekter og BOA-aktivitet, deriblant EU-midler.   
Stillingsstoppen påvirker også eksternfinansierte prosjekter, for eksempel ved at man 
har mer fokus på langsiktige konsekvenser. Samtidig skal vi også vurdere intern 
kapasitet før vi kan vurdere om det er aktuelt med utlysninger. Alle godkjenninger går 
nå via dekan. Det blir derfor en del ekstra arbeid rundt rekrutteringsprosessen, og 
dette tar litt mer tid.  
 
Sak 7/22 Studieplanendringer, 0850-0920 
 

Orientering om studieplanendringer, ved Anne Bjune  
Frist til mandag 03. oktober med å melde inn til studiestyre.  
Store endringer i studieplanene skal vedtaes av instituttrådet. Forslag til endring er 
utarbeidet av programstyrene.  
 
Vedtak: Instituttrådet godkjenner studieplanenedringene med følgende presiseringer: 
 
Masteropptak i master biologi har fremdeles krav til 60 studiepoeng biologi i grunn. 
Det var noe uklarheter rundt dette i møtet, og det ble sjekket ut i etterkant av 
rådsmøtet.  
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Sak 8/22 EVALBIOVIT 0930 - 0950 

Orientering om evaluering av biovitenskapelige fag i regi av NFR.  
Presentasjon av instituttets rammebetingelser, «terms of reference». 

 
NFR gjennomfører cirka hvert tiende år evaluering av forskningen i Norge, og 
biovitenskap er tatt ut i år. BIO har meldt inn 6 forskningsgrupper til evalueringen og 
det er oppnevnt eksperter som skal vurdere forskningen vår. I forbindelse med 
evalueringen skal vi utarbeide instituttets rammebetingelser, eller «terms of 
reference» (TOR). Den inneholder informasjon om instituttet som vi ønsker at NFR 
kjenner til når vi blir vurdert. Forslaget er utarbeider at instituttleder og deltakere fra 
faggruppene, det er syv punkter som beskriver institutt og særegenheter ved 
instituttet. «Terms of reference» skal vedtas i instituttrådet. 
 
Vedtak: Instituttrådet godkjent TOR, med følgende endringer:  
Vi må presisere at forskere er eksternt finansiert.  
I avsnittet som omtaler økonomi må vi presisere at vi har grunnbevilgning av en viss 
størrelse og at vi har mye aktivitet.  
 
 

 
Sak 9/22  Strategiplan og handlingsplan BIO 2022-2026 0950-1015 
   
Vedtak: Instituttrådet godkjente planene.  
 
Sak 10/22 Handlingsplan for kjønnsbalanse, likestilling og mangfold 1015-
1045 
 
Vedtak: Instituttrådet godkjente handlingsplanen.  
 

 
Sak 11/22  Studentenes kvarter 1045-1100 
Studentene er fornøyd med de faglige endringene som er gjort, og føler at 
studentene har blitt hørt i arbeidet med endringene. Studenter ned til førstekull har 
blitt involvert.  
 
Lesesalsplasser blir diskutert, og studentene å bli dratt mellom Realfagsbygget og 
Marineholmen. Det er et sterkt ønske om tilhørighet for studentene på Marineholmen, 
også på bachelornivå. Det etterlyses informasjon om om arealplanene på Høytek / 
NINA- arealene.  
Julie orienterte om prosessen om NINA-arealene. Arbeidet med arealene er 
dessverre blitt forsinket. Det er hentet inn tilbud på å gjøre om NINA-lokalene til 
lesesalsplasser og fellesområde for studenter. Tilbudet er mye høyere enn det som 
er budsjettert med til ombygging, og BIO har vært i dialog med Eiendomsavdelingen 
(EIA) ved UIB for å få bidrag til ombyggingen. Samtidig har arbeidet med 
arealreduksjon ved BIO påvirket arbeidet i NINA-arealene, ved at EIA har vurdert 
alternativ bruk av lokalene.  
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Sak 12/22 Eventuelt 
Ingen eventueltsaker.  
 
 

Ørjan Totland 
Instituttleder 

Julie Stavnes 
    Administrasjonssjef 

 
Vedlegg: 
Vedlegg 1. Protokoll for instituttrådsmøte juni 2022 (sirkulasjon) 
Vedlegg 2. Vedlegg studieplanendringer  
Vedlegg 3. EVALBIOVIT – presentasjon av instituttets rammebetingelser 
Vedlegg 4: Strategiplan for institutt for biovitenskap 2022-2026 
Vedlegg 5: Handlingsplan for institutt for biovitenskap 2022-2026 
Vedlegg 6: Bestilling: Lokal handlingsplan for arbeid med kjønnsbalanse, likestilling 
og mangfold 
Vedlegg 7: Handlingsplan for kjønnsbalanse, likestilling og mangfold, institutt for 
biovitenskap 


